Приложение №5 к Политике оператора в
отношении обработки ПДн
Заявление-согласие субъекта на передачу его персональных данных

 третьей стороне

(типовая форма)
Я, __________________________________________________________________________________,
Ф.И.О. полностью
проживающий по адресу: ______________________________________________________________,
по месту регистрации

являющийся законным представителем___________________________________________________
                                                                      родителем, усыновителем, опекуном, попечителем

представляемого______________________________________________________________________
                                                                                                            ФИО сына (дочери), усыновленного (удочеренной), подопечного (подопечной), дата рождения

проживающего по адресу_______________________________________________________________
                                                                                                                                                 по месту регистрации

в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю  согласие на передачу моих персональных данных ООО  АТД «На Широтной», г. Тюмень, ул. Широтная, д.80, а именно: ______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Обработка вышеуказанных персональных данных будет осуществлять путем:

_______________________________________________________________________________________
(перечень действий с персональными данными, общее описание используемых оператором способов обработки персональных данных)
для обработки в целях:___________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
(указать ФИО физического лица или наименование организации и адрес, которым сообщаются данные)

я также утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение ______________________. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

__________________20____г.                                                                      __________________________

                                                                                                                                                                                                  подпись